各位

令和 4 年 3 月吉日

医療法人社団ひらはら内科クリニック

理事長 平原克己

第 7 回ひらはら内科クリニック研修発表会の演題募集のお知らせ

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より格別のご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、「第 7 回ひらはら内科クリニック研修発表会」を下記の通り開催することとなり

ました。いまだ新型コロナウイルスに対して感染対策が必要な状況にあるため、今回も

Zoom を使用しての開催といたします。

演題に関しましては、分野・内容を問いません。地域医療・介護をテーマとした症例発表

等、多数の皆様方に演題のご応募をいただけますようお願い申し上げます。なお、応募が多

数の場合は、次回の発表会へ調整させていただくこともございます。誠に申し訳ありません

がご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

【第 7 回ひらはら内科クリニック研修発表会】

期日   令和 4 年 5 月 27 日（金曜日）

時間   16：00～19：00（予定）

≪演題締め切り≫    5 月 6 日（金曜日）

① 演題名

② 演者名（職種）

③ 所属

④ 共同演者名（職種）

講演時間は発表・質疑応答を含め一演題につき 15 分程度を予定しております。

※以上を記載していただき、下記アドレスまでご提出お願いします。

 申し込みアドレス（東條律子）hirahara11@kizuna-i.com

尚、発表につきましては、開催会場にお越しいただくか、Zoom にてご参加いただくかをご選択できます。

以上

   在宅緩和ケアクリニックきずな 東條律子

℡ 025－520－8336